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Městský úřad Žatec
Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí

Životní prostředí
náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

Spis. zn.:
Č.j.:

MUZAS/35491/2017/ŽP/Mot
MUZA 19374/2022

V Žatci dne 06.05.2022

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Mottlová Veronika, DiS.
415 736 457
mottlova@mesto-zatec.cz

USNESENÍ

Přerušení řízení

Městský úřad Žatec, stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí jako věcně a místně
příslušný orgán státní správy myslivosti podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 60 zákona
č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), dle
ustanovení § 64 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“)

přerušuje správní řízení

ve věci uznání společenstevní honitby Žiželice u Žatce vedené pod sp. zn. MUZAS/35491/2017
do doby vyřešení předběžné otázky, tedy do doby pravomocného ukončení řízení u Krajského
soudu v Ústí nad Labem vedeného pod sp. zn. 18 Cm 596/2017 (nyní řízení o opravném
prostředku u Vrchního soudu Praha pod sp. zn. 6 CMO 180/2019).

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu:
Honební společenstvo Žiželice u Žatce, IČO 06936610, Žiželice č.p. 7, 438 01 Žatec 1
Ministerstvo obrany, IČO 60162694, Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Agro Vintířov s.r.o., IČO 22773185, Vintířov č.p. 40, Radonice, 432 01 Kadaň 1
MUDr. Masroor Ali, nar. 01.05.1950, Záhoří č.p. 18, 438 01 Žatec 1
Ing. Jan Bartoš, nar. 10.09.1983, Prosecká č.p. 843/99, 190 00 Praha 9-Prosek
Milan Binder, nar. 11.06.1961, Žiželice č.p. 31, 438 01 Žatec 1
Roman Bizík, nar. 15.07.1973, Husova č.p. 2647, 438 01 Žatec 1
Alena Bizíková, nar. 03.09.1954, Stroupeč č.p. 25, Žiželice, 438 01 Žatec 1
lena Boušová, nar. 23.04.1961, Volyňských Čechů č.p. 2731, 438 01 Žatec 1
Anna Burianová, nar. 22.01.1948, Steinerova č.p. 601/18, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
ČEZ, a. s., IČO 45274649, Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle
Damaris Tea s.r.o., IČO 04180208, Za Hládkovem č.p. 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 69
Pavel Dormišev, nar. 23.05.1979, Zeyerova č.p. 812, 438 01 Žatec 1
Tomáš Drbal, nar. 14.02.1967, V Rybníčkách č.p. 432/10, 100 00 Praha 10-Strašnice
EGER-Fruits s.r.o., IČO 27273865, Hořetice č.p. 2, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Ing. Marcel Evan, nar. 13.04.1958, M. Jungmanové č.p. 156, 273 64 Doksy u Kladna
Ing. Tomáš Farkota, nar. 27.11.1943, Chomutovská č.p. 2917, 438 01 Žatec 1
Milena Farkotová, nar. 09.10.1944, Chomutovská č.p. 2917, 438 01 Žatec 1
Bc. Josef Grančay, nar. 08.07.1985, Lázeňská č.p. 2, 382 93 Horní Dvořiště
Honební společenstvo Žiželice, Žiželice 7, 438 01 Žiželice
Petr Hansen Horák, nar. 09.03.1979, zrušený pobyt ČR
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Martin Holub, nar. 24.10.1970, Želetavská č.p. 1447/5, 140 00 Praha 4-Michle
Irena Huňátová, nar. 21.09.1953, Podměstí č.p. 2176, 438 01 Žatec 1
Radek Hyhlan, nar. 16.08.1972, Hořetice č.p. 26, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Chmelař, společnost s ručením omezeným, IČO 46711473, Deštnice č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Jaroslav Chvojka, nar. 02.04.1958, Stará cesta č.p. 856, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1
Eva Chvojková, nar. 02.07.1954, Vinohradská č.p. 32/91, 120 00 Praha 2-Vinohrady
INTELA s.r.o., IČO 25468723, Textilní č.p. 3403/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad
Labem 1
Božena Janáčková, nar. 17.05.1969, Plzeňská tř. č.p. 191, 331 41 Kralovice
JOBEKO s.r.o., IČO 26324555, Týniště č.e. 1, 334 01 Přeštice
Jana Kaisrová, nar. 06.10.1979, Kamenný vrch č.p. 5277, 430 04 Chomutov 4
Běla Klištincová, nar. 30.12.1972, Přívlaky č.p. 8, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Natalija Kocourková, nar. 18.01.1961, Adámkova č.p. 4648, 430 03 Chomutov 3
Radek Kodeš, nar. 02.09.1979, Žiželice č.p. 59, 438 01 Žatec 1
Michal Kopáč, nar. 18.07.1956, Topolová č.p. 578, 431 51 Klášterec nad Ohří 1
Jana Kopáčová, nar. 08.07.1964, Topolová č.p. 578, 431 51 Klášterec nad Ohří 1
Lenka Korbelová, nar. 20.02.1972, Dukelská č.p. 2266, 438 01 Žatec 1
Martin Koštial, nar. 08.06.1968, Třebízského č.p. 938, 438 01 Žatec 1
Vladimír Koutecký, nar. 08.05.1965, Stroupeč č.p. 19, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Drahuše Koutná, nar. 13.05.1963, Hájkova č.p. 2411, 438 01 Žatec 1
Josef Král, nar. 05.12.1952, Jungmannova č.p. 2754, 438 01 Žatec 1
Pavel Kunášek, nar. 06.10.1956, Myslivecká č.p. 106, 439 49 Staňkovice u Žatce
Hana Kunrtová, nar. 06.05.1983, Podměstí č.p. 2159, 438 01 Žatec 1
Zdeněk Lamberský, nar. 04.11.1967, Přívlaky č.p. 17, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Elena Lamberská, nar. 24.10.1967, Přívlaky č.p. 17, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Miroslav Lefler, nar. 12.05.1946, Sluneční č.p. 3964, 430 01 Chomutov 1
Jaroslav Lekeš, nar. 06.08.1961, Nad Palatou č.p. 2673/16, 150 00 Praha 5-Smíchov
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500
08 Hradec Králové 8
Radim Lukeš, nar. 13.05.1972, Čílova č.p. 275/15, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616
Pavel Mašek, nar. 03.06.1964, Žiželice č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Monika Mašková, nar. 24.11.1965, Žiželice č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Ing. Martin Matuš, nar. 15.01.1972, Pražská č.p. 88, Světice, 417 61 Bystřany
Vendulka Menšíková, nar. 07.04.1957, Stroupeč č.p. 1, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Město Žatec, IČO 00265781, náměstí Svobody č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Jarmila Motejzíková, nar. 23.06.1957, Žiželice č.p. 77, 438 01 Žatec 1
Aleš Navrátil, nar. 31.10.1974, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02 Kolín 2
Petr Němeček, nar. 31.08.1976, Černokostelecká č.p. 710/28a, Radošovice, 251 01 Říčany u
Prahy
Ing. Petr Němeček, nar. 29.01.1962, Chomutovská č.p. 892, 438 01 Žatec 1
Alžběta Němečková, nar. 25.10.1930, Chomutovská č.p. 892, 438 01 Žatec 1
Obec Březno, IČO 00261823, Radniční č.p. 97, 431 45 Březno u Chomutova
Martin Paganik, nar. 22.12.1987, Svahová č.p. 4956, 430 03 Chomutov 3
Bc. Nela Paganiková, nar. 10.06.1991, Kamenná cesta č.p. 201, 431 41 Údlice
Sindy Paganiková, nar. 28.06.1997, Kamenná cesta č.p. 375, 431 41 Údlice
Alena Pavlasová, nar. 01.10.1954, Jana Kříže č.p. 874/17, 434 01 Most 1
Vladimír Pavlovský, nar. 11.07.1964, Sokolovská č.p. 1575, 356 01 Sokolov 1
Michal Pešek, nar. 08.05.1984, Muchova č.p. 226/3, 160 00 Praha 6-Dejvice
Tereza Pešková, nar. 14.11.1989, Polní č.p. 1988/20, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616
Povodí Ohře, státní podnik, IČO 70889988, Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3
David Provazník, nar. 05.11.1982, Stroupeč č.p. 35, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Stanislava Provazníková, nar. 20.02.1959, Bedřicha Pacholíka č.p. 1054, 431 11 Jirkov 1
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
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Ing. Radko Řehák, nar. 17.08.1949, Spytihněv č.p. 521, 763 64 Spytihněv
Římskokatolická farnost Hořetice, IČO 64018253, Liběšice č.p. 1, 439 63 Liběšice u Žatce
Miroslav Sejval, nar. 23.03.1952, Vlčí č.p. 89, Chlumčany, 440 01 Louny 1
Václav Sejval, nar. 27.04.1954, Vladimirská č.p. 2459, 440 01 Louny 1
Zdeněk Sejval, nar. 30.09.1955, Ročov č.p. 175, 439 67 Ročov
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415
01 Teplice 1
Vladimír Sivický, nar. 19.05.1946, Záhoří č.p. 10, 438 01 Žatec 1
Ivan Skoumal, nar. 10.08.1982, Pod Drinopolem č.p. 1660/2, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství v Ústí nad Labem, Správa tratí Most, IČO
70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Státní statek Křivoklát v likvidaci, IČO 00132551
Vladimír Stránský, nar. 20.04.1979, Strupčice č.p. 41, 431 14 Strupčice
Miroslava Strnadová, nar. 24.03.1978, V Luhu č.p. 123, Vrbice-Vetlá, 413 01 Roudnice nad
Labem
Miloslav Stryja, nar. 11.11.1953, Dlouhá Louka č.p. 11, 417 05 Osek u Duchcova
Stanislav Stryja, nar. 07.02.1952, Holešická č.p. 4747, 430 04 Chomutov 4
Josef Svoboda, nar. 17.07.1974, Unhošťská č.p. 149, Červený Újezd, 273 51 Unhošť
Pavel Šilhánek, nar. 27.04.1952, Na Výsluní č.p. 602, 439 81 Kryry
Blanka Šímová, nar. 02.05.1979, Revoluční č.p. 504, 357 34 Nové Sedlo u Lokte
Ivana Šípová, nar. 11.07.1956, Mokré č.p. 67, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 1
Ing. Ivan Šrajbr, nar. 05.10.1963, Zázvorkova č.p. 2007/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Miloslav Štípek, nar. 30.06.1975, Velemyšleves č.p. 23, 438 01 Žatec 1
Vlastimil Štípek, nar. 27.05.1977, Velemyšleves č.p. 31, 438 01 Žatec 1
Ing. Václav Šulitka, nar. 02.07.1960, Pšovlky č.p. 20, 270 31 Senomaty
Jan Šváb, nar. 22.04.1956, Mírové náměstí č.p. 74, 432 01 Kadaň 1
Helena Trojnová, nar. 07.06.1960, Dlouhomostecká č.p. 752, Liberec XXX-Vratislavice nad
Nisou, 463 11 Liberec 30
Jana Urbánková, nar. 07.04.1957, Žiželice č.p. 74, 438 01 Žatec 1
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží č.p.
390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Milan Vanyš, nar. 16.03.1959, Žiželice č.p. 51, 438 01 Žatec 1
Eliška Vojtíšková, nar. 28.03.1934, Všeruby č.p. 351, 330 16 Všeruby u Plzně
Ing. Pavel Vomáčka, nar. 11.07.1959, Za Špačkárnou č.p. 2785/5, 434 01 Most 1
Jaroslav Vondráček, nar. 27.10.1938, Volyňských Čechů č.p. 836, 438 01 Žatec 1
Olga Vránová, nar. 25.04.1946, Obránců míru č.p. 2881/8, 434 01 Most 1
Dalibor Záhora, nar. 19.10.1967, Čimická č.p. 745/3, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Miroslava Záleská, nar. 01.06.1963, Nábřežní č.p. 1461, 356 01 Sokolov 1
Karel Zeman, nar. 10.09.1970, tř. Budovatelů č.p. 2831/54, 434 01 Most 1
Vladimíra Zemanová, nar. 21.09.1970, U Lomu č.p. 1575/1, 434 01 Most 1
Petra Zusková, nar. 15.03.1971, Libočany č.p. 116, 439 75 Libočany
GARDE PLUS spol. s r.o., IČO 62243730, Kostnická č.p. 2347/51, 430 03 Chomutov 3
Stanislava Fencková, nar. 10.06.1946, Deštnice č.p. 122, 438 01 Žatec 1
Renata Šrajbrová, nar. 16.02.1967, Hořetice č.p. 32, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Martin Fischer, nar. 30.08.1971, Stěžírky č.p. 39, Stěžery, 503 12 Všestary
Romana Fischerová, nar. 07.11.1975, Stěžírky č.p. 39, Stěžery, 503 12 Všestary
Jana Štípková, nar. 14.10.1974, Velemyšleves č.p. 31, 438 01 Žatec 1
PhDr. Oldřich Vojíř, nar. 13.08.1961, Průběžná č.p. 3142, 434 01 Most 1
Agrarreich s.r.o., IČO 07625529, Mířkov č.p. 34, 346 01 Horšovský Týn
Miroslav Provazník, nar. 21.07.1981, Stroupeč č.p. 8, Žiželice, 438 01 Žatec 1
LEMIFREE s.r.o., IČO 03103994, Kfely č.p. 53, 363 01 Ostrov nad Ohří
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Jiří Jenč, nar. 13.10.1974, U Sadu č.p. 252, 431 59 Vysoká Pec
Jindřiška Jenčová, nar. 16.06.1973, U Sadu č.p. 252, 431 59 Vysoká Pec

Odůvodnění

Městský úřad Žatec, stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí oznámil dne 06.05.2022
pokračování řízení ve věci uznání společenstevní honitby Žiželice u Žatce na základě žádosti
Honebního společenstva Žiželice u Žatce, IČO 06936610, Žiželice č.p. 7, 438 01 Žatec 1.

Honební společenstvo Žiželice, IČO 49120085, na valné hromadě dne 17.05.2017 přijalo
usnesení o zrušení Honebního společenstva Žiželice a vstupu do likvidace. Podle ustanovení
§ 31 odst. 6 písm. b) zákona o myslivosti zrušením honebního společenstva zaniká i honitba,
jejímž je společenstvo držitelem.
Na neplatnost usnesení valné hromady Honebního společenstva Žiželice byla podána žaloba u
Krajského soudu Ústí nad Labem pod sp. zn. 18 Cm 596/2017 (nyní řízení o opravném
prostředku u Vrchního soudu Praha pod sp. zn. 6 CMO 180/2019).

Navrhovaná honitba Žiželice u Žatce se z velké části nachází na shodných honebních pozemcích
jako honitba Žiželice. Podle konstantní judikatury Nejvyššího správního soudu platí, že honitbu
na určitých honebních pozemcích může užívat pouze jediné honební společenstvo. Vzhledem
k výše uvedenému nemá správní orgán právní jistotu, zda došlo k zániku honitby Žiželice a
nemůže proto rozhodnout o uznání honitby Žiželice u Žatce.

Vyřešení otázky platnosti či neplatnosti usnesení valné hromady Honebního společenstva
Žiželice ze dne 17.05.2017 je tedy předběžnou otázkou podle ustanovení § 57 správního řádu, již
nepřísluší správnímu orgánu rozhodnout a o které nebylo dosud pravomocně rozhodnuto pro
další řízení ve věci uznání společenstevní honitby Žiželice u Žatce. Podle ustanovení § 64 odst. 1
písm. c) správního řádu může správní orgán řízení usnesením přerušit, probíhá-li řízení o
předběžné otázce. Orgán státní správy myslivosti zároveň neshledal důvody pro nepřerušení
řízení.

Poučení účastníků

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu
odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítne rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, podáním učiněným
u Městského úřadu Žatec, stavebního a vyvlastňovacího úřadu, životního prostředí,
nám. Svobody 1, 438 01 Žatec.

Podle ustanovení § 78 odst. 5 správního řádu nemá podané odvolání odkladný účinek.

Otisk úředního razítka

Ing. Tomáš T R Á V N Í Č E K, MPA
vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu, životního prostředí
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Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Městský úřad Žatec, stavební a
vyvlastňovací úřad, životní prostředí žádá o vyvěšení na úřední desce Městského úřadu
Žatec, úřední desce Obecního úřadu Žiželice, úřední desce Obecního úřadu Březno a
úřední desce Obecního úřadu Hrušovany.
Po uplynutí lhůty bude potvrzené usnesení vráceno zpět Městskému úřadu Žatec, stavební a
vyvlastňovací úřad, životní prostředí.

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna rovněž
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
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Obdrží (do vlastních rukou):

Honební společenstvo Žiželice u Žatce, Žiželice č.p. 7, 438 01 Žatec 1
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní
správy nemovitého majetku Praha, IDDS: hjyaavk
Agro Vintířov s.r.o., Vintířov 40, 432 01 Radonice, IDDS: wdv96ii
MUDr. Masroor Ali, Záhoří č.p. 18, 438 01 Žatec 1
Ing. Jan Bartoš, Prosecká 843/99, 190 00 Praha, Prosek, IDDS: vcmm9h5
Milan Binder, Žiželice č.p. 31, 438 01 Žatec 1
Roman Bizík, Husova č.p. 2647, 438 01 Žatec 1
Alena Bizíková, Stroupeč č.p. 25, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Alena Boušová, Volyňských Čechů č.p. 2731, 438 01 Žatec 1
Anna Burianová, Steinerova č.p. 601/18, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha, Michle, IDDS: yqkcds6
Damaris Tea s.r.o., Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha, Střešovice IDDS: ydb5shq
Pavel Dormišev, Zeyerova č.p. 812, 438 01 Žatec 1
Tomáš Drbal, V Rybníčkách č.p. 432/10, 100 00 Praha 10-Strašnice
EGER-Fruits s.r.o., Hořetice 2, 438 01 Žiželice, IDDS: zc725xt
Ing. Marcel Evan, M. Jungmanové č.p. 156, 273 64 Doksy u Kladna
Ing. Tomáš Farkota, Chomutovská č.p. 2917, 438 01 Žatec 1
Milena Farkotová, Chomutovská č.p. 2917, 438 01 Žatec 1
Bc. Josef Grančay, Lázeňská č.p. 2, 382 93 Horní Dvořiště
Martin Holub, Želetavská 147/5, 140 00 Praha, Michle IDDS: ewvd3zu
Irena Huňátová, Podměstí č.p. 2176, 438 01 Žatec 1
Radek Hyhlan, Hořetice č.p. 26, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Chmelař, společnost s ručením omezeným, IDDS: ygzvscn
Jaroslav Chvojka, Stará cesta č.p. 856, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1
Eva Chvojková, Vinohradská č.p. 32/91, 120 00 Praha 2-Vinohrady
INTELA s.r.o., Textilní 3403/4, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS: jqacbp6
Božena Janáčková, Plzeňská tř. č.p. 191, 331 41 Kralovice
JOBEKO s.r.o., Týniště 1, 334 01 Týniště, IDDS: eygd8bd
Jana Kaisrová, Kamenný vrch č.p. 5277, 430 04 Chomutov 4
Běla Klištincová, Přívlaky č.p. 8, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Natalija Kocourková, Adámkova č.p. 4648, 430 03 Chomutov 3
Radek Kodeš, Žiželice č.p. 59, 438 01 Žatec 1
Michal Kopáč, Topolová č.p. 578, 431 51 Klášterec nad Ohří 1
Jana Kopáčová, Topolová č.p. 578, 431 51 Klášterec nad Ohří 1
Lenka Korbelová, Dukelská č.p. 2266, 438 01 Žatec 1
Martin Koštial, Třebízského č.p. 938, 438 01 Žatec 1
Vladimír Koutecký, Stroupeč č.p. 19, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Drahuše Koutná, Hájkova č.p. 2411, 438 01 Žatec 1
Josef Král, Jungmannova č.p. 2754, 438 01 Žatec 1
Pavel Kunášek, Myslivecká č.p. 106, 439 49 Staňkovice u Žatce IDDS: pbfs355
Hana Kunrtová, Podměstí č.p. 2159, 438 01 Žatec 1
Zdeněk Lamberský, Přívlaky č.p. 17, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Elena Lamberská, Přívlaky č.p. 17, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Miroslav Lefler, Sluneční č.p. 3964, 430 01 Chomutov 1
Jaroslav Lekeš, Nad Palatou č.p. 2673/16, 150 00 Praha 5-Smíchov
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Radim Lukeš, Čílova č.p. 275/15, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616
Pavel Mašek, Žiželice č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Monika Mašková, Žiželice č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Ing. Martin Matuš, Pražská č.p. 88, Světice, 417 61 Bystřany
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Vendulka Menšíková, Stroupeč č.p. 1, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, IDDS: q7ebuu4
Jarmila Motejzíková, Žiželice č.p. 77, 438 01 Žatec 1
Aleš Navrátil, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02 Kolín 2
Petr Němeček, Černokostelecká č.p. 710/28a, Radošovice, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Petr Němeček, Chomutovská č.p. 892, 438 01 Žatec 1
Alžběta Němečková, Chomutovská č.p. 892, 438 01 Žatec 1
Obec Březno, Radniční č.p. 97, 431 45 Březno u Chomutova IDDS: i6hbu8h
Martin Paganik, Svahová č.p. 4956, 430 03 Chomutov 3
Bc. Nela Paganiková, Kamenná cesta č.p. 201, 431 41 Údlice
Sindy Paganiková, Kamenná cesta č.p. 375, 431 41 Údlice IDDS: 6i5jikm
Alena Pavlasová, Jana Kříže č.p. 874/17, 434 01 Most 1
Vladimír Pavlovský, Sokolovská č.p. 1575, 356 01 Sokolov 1
Michal Pešek, Muchova č.p. 226/3, 160 00 Praha 6-Dejvice IDDS: cnx2g95
Tereza Pešková, Polní č.p. 1988/20, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm
David Provazník, Stroupeč č.p. 35, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Stanislava Provazníková, Bedřicha Pacholíka č.p. 1054, 431 11 Jirkov 1
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz
Ing. Radko Řehák, Spytihněv č.p. 521, 763 64 Spytihněv
Římskokatolická farnost Hořetice, Liběšice č.p. 1, 439 63 Liběšice u Žatce
Miroslav Sejval, Vlčí č.p. 89, Chlumčany, 440 01 Louny 1
Václav Sejval, Vladimirská č.p. 2459, 440 01 Louny 1
Zdeněk Sejval, Ročov č.p. 175, 439 67 Ročov
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my
Vladimír Sivický, Záhoří č.p. 10, 438 01 Žatec 1
Ivan Skoumal, Pod Drinopolem č.p. 1660/2, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství v Ústí nad Labem, Správa tratí Most,
IDDS: uccchjm
Státní pozemkový úřad, Pobočka Louny, IDDS: z49per3
Státní statek Křivoklát v likvidaci, IDDS: z5hwvqv
Vladimír Stránský, Strupčice č.p. 41, 431 14 Strupčice
Miroslava Strnadová, V Luhu č.p. 123, Vrbice-Vetlá, 413 01 Roudnice nad Labem
Miloslav Stryja, Dlouhá Louka č.p. 11, 417 05 Osek u Duchcova
Stanislav Stryja, Holešická č.p. 4747, 430 04 Chomutov 4
Josef Svoboda, Unhošťská č.p. 149, Červený Újezd, 273 51 Unhošť
Pavel Šilhánek, Na Výsluní č.p. 602, 439 81 Kryry
Blanka Šímová, Revoluční č.p. 504, 357 34 Nové Sedlo u Lokte
Ivana Šípová, Mokré č.p. 67, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 1, IDDS: csa3t78
Ing. Ivan Šrajbr, Zázvorkova č.p. 2007/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515, IDDS: ub2zf9b
Miloslav Štípek, Velemyšleves č.p. 23, 438 01 Žatec 1
Vlastimil Štípek, Velemyšleves č.p. 31, 438 01 Žatec 1
Ing. Václav Šulitka, Pšovlky č.p. 20, 270 31 Senomaty
Jan Šváb, Mírové náměstí č.p. 74, 432 01 Kadaň 1
Helena Trojnová, Dlouhomostecká č.p. 752, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11
Liberec 30
Jana Urbánková, Žiželice č.p. 74, 438 01 Žatec 1
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
Milan Vanyš, Žiželice č.p. 51, 438 01 Žatec 1
Eliška Vojtíšková, Všeruby č.p. 351, 330 16 Všeruby u Plzně
Ing. Pavel Vomáčka, Za Špačkárnou č.p. 2785/5, 434 01 Most 1
Jaroslav Vondráček, Volyňských Čechů č.p. 836, 438 01 Žatec 1
Olga Vránová, Obránců míru č.p. 2881/8, 434 01 Most 1
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Dalibor Záhora, Čimická č.p. 745/3, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Miroslava Záleská, Nábřežní č.p. 1461, 356 01 Sokolov 1
Karel Zeman, tř. Budovatelů č.p. 2831/54, 434 01 Most 1
Vladimíra Zemanová, U Lomu č.p. 1575/1, 434 01 Most 1
Petra Zusková, Libočany č.p. 116, 439 75 Libočany
GARDE PLUS spol. s r.o., Kostnická 2347/51, 430 03 Chomutov, IDDS: wb6y7zx
Stanislava Fencková, Deštnice č.p. 122, 438 01 Žatec 1
Renata Šrajbrová, Hořetice č.p. 32, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Milan Provazník, Stroupeč č.p. 8, Žiželice, 438 01 Žatec 1
Martin Fischer, Stěžírky č.p. 39, Stěžery, 503 12 Všestary
Romana Fischerová, Stěžírky č.p. 39, Stěžery, 503 12 Všestary
Jana Štípková, Velemyšleves č.p. 31, 438 01 Žatec 1
PhDr. Oldřich Vojíř, Průběžná č.p. 3142, 434 01 Most 1
Agrarreich s.r.o., Mířkov 34, 346 01 Mířkov, IDDS: tmbpfcx
Miroslav Provazník, Stroupeč č.p. 8, Žiželice, 438 01 Žatec 1
LEMIFREE s.r.o., Kfely 53, 363 01 Ostrov, IDDS: 4uajhg6
Jiří Jenč, U Sadu č.p. 252, 431 59 Vysoká Pec
Jindřiška Jenčová, U Sadu č.p. 252, 431 59 Vysoká Pec
"Honební společenstvo ""Škrle""", Škrle č.p. 69, Bílence, 430 01 Chomutov 1
Myslivecký spolek "ŠKRLE", Škrle č.p. 69, Bílence, 430 01 Chomutov 1
Agrocom Hrušovany, IDDS: q2ijvfk
Myslivecký spolek Hrušovany, Husova č.p. 2328/25, 430 03 Chomutov 3
Honební společenství Velemyšleves, Velemyšleves č.p. 18, 438 01 Žatec 1
Honební společenstvo Staňkovice, h.s. Jan Živníček, Růžová č.p. 2698, 438 01 Žatec 1
Honební společenstvo Libočany, U Flory č.p. 2790, 438 01 Žatec 1
Miloslav Štípek, Velemyšleves č.p. 18, 438 01 Žatec 1
Myslivecký spolek Břežany, z.s., Břežany č.p. 9, Nové Sedlo, 438 01 Žatec 1
Myslivecký spolek Staňkovice z.s., Myslivecká č.p. 63, 439 49 Staňkovice u Žatce
Slavěna Hyhlanová, Čeradice č.p. 2, 438 01 Žatec 1
Jaroslav Vodraško, Pivovar č.p. 125, 439 01 Černčice
Ing. Miroslav Vodraško, nám. Osvobození č.p. 189, Hudcov, 415 01 Teplice 1
Bc. Jana Slaničková, Touchovice č.p. 65, Hřivice, 440 01 Louny 1
AURÉ, v.o.s.,Václavkova 297/10, 160 00Praha 6, IDDS: bv5nfc6
Milan Bufka, Oddechová č.p. 505, Praha 5-Lipence, 155 31 Praha 511

Ke zveřejnění na úřední desce:
Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 43143 Hrušovany, IDDS: p2zbdy3
Obec Žiželice, Žiželice 7, 438 01 Žiželice, IDDS: axzbjrx
Město Žatec, náměstí Svobody č.p. 1, 438 01 Žatec 1
Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno, IDDS: i6hbu8h
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